МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Г

Пр.Победы д. 17, г.Заинск, 423523

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«6 НЧЕ ЗОЙ УРТА ГОМУМИ
БЕЛЕМ МЭКТОБЕ»

ЖДцу проспекты, 17нче йорт,3ай шаЬаре, 423523

Телефон: (85558)3-48-43, факс: (85558) 3-48-43. E-mail: sh637@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/zainsk/sch6

ПРИКАЗ БОЕРЫК

29.08.2025 г. г.Заинск

О создании отряда ЮИД

Во исполнении решения коллегии МВД и Министерства образования и науки
Республики Татарстан “О создании отрядов ЮИД в общеобразовательных учреждениях РТ”,
для выполнения задач по активному содействию в деле пропаганды Правил дорожного
движения и организации работы по изучению правил безопасного поведения на дорогах,
профилактики ДДТТ, в связи с началом 2025-2026 учебного года

Приказываю:
1. Создать школьные отряды ЮИД из числа обучающихся МБОУ “ЗСОШ №6”.
2. Назначить ответственными за работу отряда ЮИД классных руководителей 4в класса

Гурьянова Л.М., 5а класса Нигматзянову Э.Ф., 8а класса Волкову Т.В.
3. Гурьяновой Л.М., Нигматзяновой Э.Ф., Волковой Т.В. определить состав отряда, разработать

план и программу работы объединения ЮИД.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ш$Яты

С приказо^юз^
Гурьянова Д1М
НигматзяноваЦУ.Ф
Волкова Т.В.

з

Л.Ю.Камалиева

mailto:sh637@mail.ru
https://edu.tatar.ru/zainsk/sch6